

Årsredovisning

MerCare AB

559262-9538

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Khalil

2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom primärvården och erbjuder läkarkonsultation. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har förekommit under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2007-2012
Nettoomsättning	386	1 317	339
Resultat efter finansiella poster	25	245	197
Soliditet %	81	53	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att ledningen minskat antalet uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	54 364	144 867	224 231
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		144 867	-144 867	0
- Årets resultat			19 958	19 958
- Belopp vid årets utgång	25 000	149 231	19 958	194 189

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	149 231
Årets resultat	19 958
Summa	169 189

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	169 189
Summa	169 189

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	385 666	1 317 080
Övriga rörelseintäkter	55 608	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	441 274	1 317 080
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-247 290	-178 349
Personalkostnader	-168 108	-891 727
Summa rörelsekostnader	-415 398	-1 070 076
Rörelseresultat	25 876	247 004
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-527	-2 226
Summa finansiella poster	-527	-2 226
Resultat efter finansiella poster	25 349	244 778
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-61 750
Summa bokslutsdispositioner	0	-61 750
Resultat före skatt	25 349	183 028
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 391	-38 161
Årets resultat	19 958	144 867

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	9 244	0
Övriga fordringar	12 408	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	97 497	247 516
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>119 149</i>	<i>247 516</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	182 541	268 337
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>182 541</i>	<i>268 337</i>
Summa omsättningstillgångar	301 690	515 853
SUMMA TILLGÅNGAR	301 690	515 853

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	149 231	54 364
Årets resultat	19 958	144 867
<i>Summa fritt eget kapital</i>	169 189	199 231
Summa eget kapital	194 189	224 231
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	61 750	61 750
Summa obeskattade reserver	61 750	61 750
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	2 500
Leverantörsskulder	1 341	7 614
Skatteskulder	2 940	80 357
Övriga skulder	34 332	133 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 138	5 600
Summa kortfristiga skulder	45 751	229 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	301 690	515 853

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har förekommit efter räkenskapsårets utgång.

Not 4 Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll	82 500	110 400
-------------------------------------	--------	---------

Summa ställda säkerheter	82 500	110 400
--------------------------	--------	---------

UNDERSKRIFTER

Malmö

Adam Khalil

Adam Khalil

2023-06-18